
SLOŽENÍ
Mléčné proteiny, mléčný tuk, rostlinné oleje (včetně oleje 
bohatého na kyselinu arachidonovou), syrovátkový protein, 
rybí olej (zdroj DHA), minerály, fruktooligosacharidy.

DOPLŇKOVÉ LÁTKY (NA KG)
Nutriční doplňkové látky: vitamín A: 25000 IU, vitamín D3: 
1500 IU, E1 (železo): 100 mg, E2 (jód): 4 mg, E4 (měď): 15 mg, 
E5 (mangan): 80 mg, E6 (zinek): 230 mg, E8 (selen): 0,43 mg, 
taurin: 2,5 g. Antioxidanty.

INGREDIENCE

Bílkoviny
Tuky

Hrubý popel

 34 %
 39 %

 6 %

DÁVKOVÁNÍ

INSTANTNÍ MLÉKO
Díky speciálnímu složení se krmivo BABYCAT MILK 
okamžitě a beze zbytku rozpouští, netvoří sediment  
a vytvoří kompletně homogenní mléko (viz návod k použití). 

ZDRAVÉ TRÁVENÍ
BABYCAT MILK obsahuje pečlivě vybrané bílkoviny s co 
nejvyšší stravitelností a probiotika (FOS) podporující trávení. 
Střevní mikroflóra kotěte se vyvíjí postupně během několika 
týdnů, proto je krmivo speciálně uzpůsobené tak, aby se 
obsahem laktózy co nejvíce podobalo mateřskému mléku. 
Neobsahuje tedy žádný škrob, který nemohou koťata kvůli 
chybějícímu enzymu strávit.

ANALYTICKÉ SLOŽKY

OBOHACENO O DHA
Po narození se nervový systém kotěte stále vyvíjí. Omega-3 
nenasycená mastná kyselina DHA, která se přirozeně vyskytuje 
v mateřském mléce, podporuje vývoj kognitivních funkcí.

BA
BY

CA
T 

M
IL

K 
Od

 n
ar

oz
en

í d
o 

od
st

av
u

Babycat milk Od narození do odstavu

Počet ml mléka na kotě/
krmnou dávku

Počet odměrek na kotě/
krmnou dávku

Min Max Min Max
2 4 1/10 2/10
5 10 3/10 5/10

10 15 5/10 8/10
10 15 5/10 8/10

Věk 
Počet 

krmení na 
kotě/den

Týden 1 7
Týden 2 6
Týden 3 5
Týden 4 5DHA

Added

HARMONIOUS GROWTH
CROISSANCE HARMONIEUSE

DIGESTIVE SAFETY
SÉCURITÉ DIGESTIVE

INSTANT MILK
PRÉPARATION FACILE

HARMONICKÝ RŮST
Složení co nejpodobnější mateřskému mléku zajišťuje 
vyrovnaný a harmonický růst kotěte.

300g balení: 3x 100g pytlíčky

AMINOKYSELINY
Taurin (%) 0,25 Methionin (%) 1,20

Arginin (%) 1,90 Methionin + cystin (%) 1,46
Lysin (%) 2,44 L-karnitin (mg/kg) -

MINERÁLY
Vápník (%) 1,10 Měď (mg/kg) 15
Fosfor (%) 0,80 Železo (mg/kg) 100
Sodík (%) 0,30 Mangan (mg/kg) 80
Chlór (%) 0,60 Zinek (mg/kg) 230
Draslík (%) 0,67 Selen (mg/kg) 0,43
Hořčík (%) 0,06 Jód (mg/kg) 4

VITAMÍNY
Vit. A (IU/kg) 25000 Vit. B6 (Pyridoxin) (mg/kg) 15
Vit. D3 (IU/kg) 1500 Vit. B12 (Kobalamin) (mg/kg) 0,30
Vit. E (mg/kg) 600 Vit. B3 (Niacin) (mg/kg) 155
Vit. C (mg/kg) 300 Biotin (mg/kg) 1
Vit. B1 (Thiamin) (mg/kg) 20 Kyselina listová (mg/kg) 3.20
Vit. B2 (Riboflavin) (mg/kg) 40 Cholin (mg/kg) 3000
Vit. B5 (Kyselina pantothenová) (mg/kg) 56

DALŠÍ ŽIVINY
Laktóza (%) 18,50 Kyselina arachidonová (%) 0,03
Vláknina (%) 0,50 Omega-3 (%) 0,50
Kyselina linolová (%) 3,40 Omega-6 (%) 3,40
Lutein (mg/kg) - EPA + DHA (%) 0,15

METABOLIZOVATELNÁ ENERGIE
Energie (NRC 85) (kcal/kg) 5135 Energie (NRC 2006) (kcal/kg) 5426 KO

ČK
A


